Департамент образования города Нефтеюганска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(повышения квалификации)

«УЧЕБНО–МЕТОДИЧЕСКИЙ  ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

     25.03.2009                                                                                         № 10
О проведении конкурса образовательных

сайтов

В рамках реализации федерального проекта «Информатизация системы образования», подпрограммы III. ПНП «Образования», на основании плана работы  ММЦ на 2009 год,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Н.В.Грошевой  организовать  проведение  конкурса образовательных сайтов в период с 01 апреля по 25 апреля 2009 года на базе УМЦ.

2. Утвердить расходы на проведение  конкурса образовательных сайтов (приложение 1)
3.   Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
          Директор                                                              В.Б.Грошев
	                                                                                                      Приложение 1   к  приказу

	          от 25 марта 2009 г. №10

	Программа"Реализация приоритетного национального проекта "Образование" в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре"

Подпрограмма 3: "Информатизация образования"

СМЕТА РАСХОДОВ  НА ПРОВЕДЕНИЕ
конкурса сайтов

	№ п/п
	Перечень расходов
	Расчет
	Код экономической классификации
	Сумма

	1
	Раздаточный материал
	50 руб.* 20 чел.
	344
	1 000

	2
	Призовой фонд
	1 место 13000руб*3=39000руб.
2 место 11000руб*3=33000руб.

3 место

9000руб*3= 27000руб.

	99 000

	Всего по смете(в рублях):

	100 000 руб.

	Смету составила:
	Н.В.Грошева

Исполнитель

Р.Г.Рысаева

24 24 64